
 

Stránka 1 z 3 
 

                    Zátopkova 100/2, Praha 169 00; IČ: 69987017 

 

Z P R Á V Y   A P K  č. 05 
EXTRALIGA MUŽŮ VE STOLNÍM TENUSU 2016-2017 

 
 

 

1. Organizace Extraligy 
 

 

1.1. Výsledky 

Výsledky 3. a 4. kolo hrané v termínu 08. 09. – 11. 09. 2016 byly schváleny. Tabulka, výsledky a další 

podrobnosti jsou uvedeny na internetové adrese:  

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=2271&rocnik=2016&oblast=420000 

 

1.2. Změny termínů 

Schválené předehrávky a změny pořadatelství: 

kolo původní termín  domácí – hosté      nový termín 

 05. 01. 10. 2016 12:00 TJ S. PP HK 2 IMEDA – TJ Ostrava KST   30.09.2016 18:00 
Změna pořádajícího klubu: utkání se hraje v herně TJ Ostrava KST 

Delegovaní rozhodčí: PETR R., SVOBODOVÁ V. 

 05. 01. 10. 2016 16:00 TJ S. PP HK 2 Lunatour.cz – SKST Charvát B. Havířov 28.09.2016 19:00 
Změna pořádajícího klubu: utkání se odehraje v herně SKST Charvát Baník Havířov 

Delegování rozhodčí: JALŮVKA J., JALŮVKA L.  

 06. 01. 10. 2016 14:00 SF SK Kotlářka EN Praha – SK TTC Františkovy Lázně 29.09.2016 17:00 
Delegovaní rozhodčí: HOVORKOVÁ T.; VOTIPKA E. 

 06. 02. 10. 2016 10:00 TJ S. PP HK 2 Lunatour.cz – TJ Ostrava KST  29.09.2016 19:00 
Změna pořádajícího klubu: utkání se odehraje v herně TJ Ostrava KST 

Delegování rozhodčí: SVOBODOVÁ V., MANDA Z. 

 06. 02. 10. 2016 14:00 TJ S. PP HK 2 IMEDA – SKST Charvát Baník Havířov 29.09.2016 19:00 
Změna pořádajícího klubu: utkání se odehraje v herně SKST Charvát Baník Havířov 

Delegování rozhodčí: JALŮVKA L., JALŮVKA J. 

 

Kluby jsou povinny o změně informovat delegované rozhodčí. V případě, že se delegovaní rozhodčí 

nemohou utkání zúčastnit, je povinností domácího klubu zajistit rozhodčího s odpovídající kvalifikací. Na 

utkání 5. a 6. kola (změna pořadatelství) jsou rozhodčí nominování KR.   

 

 

1.3. Změna výsledku - kontumace utkání 

Sportovní klub TTC Františkovy Lázně – DTJ Hradec Králové 4:2 (13:9) vrchní rozhodčí: VOLF Oldřich 

licence B. Výsledek byl změněn na výsledek kontumační ve prospěch hostujícího klubu dle SŘ čl. 

116.03. Důvodem kontumace je neoprávněný start hráče za domácí klub, který v době utkání nebyl na 

schválené soupisce družstva. Porušení SŘ čl. 334.01 k, Rozpis soutěže bod 16 d. Dále viz pokuty. 

 

 

 

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=2271&rocnik=2016&oblast=420000


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

2. Organizační nedostatky 

 
2.1. Porušení Rozpisu soutěže 

TTC Elizza Praha – TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA vrch. rozhodčí: HARALÍK Stanislav lic.B 

V zápise o utkání uveden jako nehrající trenér domácího klubu p. Řežáb. Nehrající trenér není členem 

domácího klubu. Porušení Rozpisu soutěže bod 16 odstavec c). Dále viz pokuty. 

 

TTC Elizza Praha – TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz vrch. rozhodčí: HOVORKOVÁ Tereza lic M 

Hráč Hanák Martin neodehrál celé utkání s viditelnou jmenovkou hráče. Porušení Rozpisu soutěže bod 

16 odstavec f). Dále viz pokuty.  
 

KT Praha – DTJ Hradec Králové 

Domácí klub nezadal výsledky utkání do informačního systému STIS v určeném čase do jedné hodiny po 

ukončení utkání. Utkání ukončeno v 16:45hod. Do informačního systému zadáno v 19:40hod. Porušení 

Rozpisu soutěže bod 17 odstavec b). Dále viz pokuty. 

 

KT Praha – TTC Ostrava 2016 

Domácí klub nezadal výsledky utkání do informačního systému STIS v určeném čase do jedné hodiny po 

ukončeném utkání. Utkání ukončeno v 11:25hod. Do informačního systému zadáno 19:44hod. Porušení 

Rozpisu soutěže dob 17 odstavec b). Dále viz pokuty. 

 

3. Ostatní 

3.1. On-line přenosy 

Po zhlédnutí všech odkazů na internetové vysílání byly zjištěny následující nedostatky: 

SK TTC F. Lázně – TTC Ostrava 2016 zaslaný odkaz byl odstraněn. Utkání bylo odvysíláno na adrese 

https://www.youtube.com/watch?v=ElnQR_6EpuQ.  

SKST Charvát Baník Havířov – SF SK Kotlářka EN Praha a SF SKK EL Niňo Praha v obou 

případech nezřetelný stav celkového utkání a stav jednotlivých zápasů také nezřetelný. 

TTC Elizza Praha – TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz zaslaný odkaz nebyl funkční. Byl 

vygenerován nový odkaz, který byl funkční pouze na stránkách youtube, klub nemá povolení k vysílání na 

jiných webových stránkách. Je nutné zpřístupnit pro třetí stranu. 

TTC Elizza Praha – TJ Sokol Pražské předměstí HK 2 IMEDA  zaslaný odkaz byl odstraněn pro 

nefunkčnost. Klub utkání odvysílal na nově vygenerovaném odkazu 

https://www.youtube.com/watch?v=qL3xDZOdtC4 . 

UPOZORŇUJI, že pro internetová vysílání platí standardy Extraligy mužů, které jsou součásti Rozpisu 

soutěže, v případě nedodržení standardů u internetového vysílání bude posuzováno, jako nedodržení 

Rozpisu soutěže. 

 

3.2. Vybavení hracího prostoru 

UPOZORŇUJI, že mezi běžné vybavení hracího prostoru patří boxy na ručníky, případně je mohou 

nahradit košíky, není přípustné, aby ručníky byly přehozeny přes ohrádky nebo zavěšeny pod stolem.  

Počet a rozmístění počítadel  stavu jednotlivých zápasu je pořádající klub povinen umístit tak, aby stav byl 

jasně viditelný nejen pro  diváky ze všech stran, ale taky pro trenéry a nehrající hráče obou družstev. 

Doporučuji, aby počítadla byla u obou rozhodčích. 

 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
https://www.youtube.com/watch?v=ElnQR_6EpuQ
https://www.youtube.com/watch?v=qL3xDZOdtC4


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

 

3.3. Směrnice ČAST č. 4/2016 

VV ČAST vydal směrnici č. 4/2016 „Stanovení postihů za udělené karty rozhodčími při disciplinárních 

přestupcích“, tato směrnice neplatí pro Extraligu mužů, která je řízena APK. Extraliga mužů se při 

udělování trestů za napomínání řídí Rozpisem soutěže bod 26.  

 

 

4. Pokuty 

PP č. 01 2016-17 

Sportovní klub TTC Františkovy Lázně ................................................................ 10.000,-Kč 
Neoprávněný start hráče – kontumace utkání 

 

PP č. 02 2016-17 

TTC Elizza Praha .....................................................................................................       200,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 16 odst. c 

 

PP č. 03 2016-17 

TJ Sokol PP Hradec Králové Lunatour.cz ............................................................       200,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 16 odst. f 

 

PP č. 04 2016-17 

KT Praha ..................................................................................................................       300,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 17 odst. b 

 

 

Splatnost všech pokut je do 07. 10. 2016 na účet APK číslo účtu 43-2355640217/0100 

Splatností se rozumí připsání částky na účet APK. 

Úhrada pokut nemá odkladný účinek. 

Odvolání týkající se udělení pokut projednává vždy nejbližší VH APK. 

 

 

 

  

Přílohy:  

 příloha č. 01 – delegace rozhodčích 

 příloha č. 02 – seznam udělených žlutých karet 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne: 23. září 2016 

          Miroslav Henžel 
            ředitel Extraligy 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz

